

Dose Chocolat Haselnüsse



Verkaufsargumente:

Für unsere Chocolat Haselnüsse verwenden ausgewählte Haselnüsse aus dem Piemont. Diese caramolisieren wir von Hand und überziehen sie mit feinsten Grand Cru Couverture. Einfach ein Genuss!

Zusammensetzung:

(34) Zucker, HASELNÜSSE, Kakao, KakaoBUTTER, RAHM, MILCH, Wasser, Aroma, Emulgator SOJALecithin, Vanille, kann Spuren von Weizengluten enthalten

Allergene:

Haselnüsse, Milch und Milchprodukte, Sojalecithin, kann Spuren von Weizengluten enthalten

| | | | | | |
|-----------------|-------|---------------------|-------------|--------------------|---------------|
| Preis in CHF: | 13.80 | Zu verbrauchen bis: | 180 Tage | Nährwerte pro 100g | |
| Gewicht in g: | 160 | | Verpackung: | Dose | Kohlenhydrate |
| Preis per 100g: | 8.63 | | | Eiweisse | |

Bestellt:

Lagerung:

11.04.2024

BÄCKEREI KONDITOREI CONFISERIE SNACK CAFE

Zumbach Bäckerei-Confiserie AG
 Seestrasse 6 Postfach 533 6314 Unterägeri
 Tel. 041 750 16 55 Fax 041 750 55 16
 www.zumbibeck.ch

